PAGE
7

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2012                                                                               №  35
	О внесении изменений в Положения о Территориальных избирательных комиссиях Владимирской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ  "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 198 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Александровского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

2. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 199 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Владимира", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

3. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 200 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

4. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 201 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Фрунзенского района города Владимира", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

5. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 202 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

6. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 203 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

7. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 204 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Гусь-Хрустального района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

8. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 205 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии города Гусь-Хрустального", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

9. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 206 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Камешковского района ", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

10. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 №207 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Киржачского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

11. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 208 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Ковровского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

12. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 209 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Кольчугинского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

13. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 210 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Меленковского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

14. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 211 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Муромского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

15. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 212 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии округа Муром", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

16. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 213 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Петушинского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

17. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 214 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии ЗАТО город Радужный", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

18. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 215 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Селивановского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

19. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 216 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Собинского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

20. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 217 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Судогодского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

21. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 218 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Суздальского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

22. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 219 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

23. Внести изменение в пункт 7.7. Приложения к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области от 09.11.2010 № 220 "О Положении о Территориальной избирательной комиссии города Коврова", изложив его в следующей редакции:

"7.7. Решения Комиссии подлежат опубликованию в порядке и сроки, установленные федеральными законами, а также Законом Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области".

	Председатель

Избирательной комиссии
	В.Н. Коматовский

	Секретарь

Избирательной комиссии
	                                             С.А. Канищев